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Kelionės privalumai

Pajuskite Tunisą

Ilsėkitės, lepinkitės saulės spinduliais gražiuose smėlio paplūdimiuose. Užsimerkite, atsipalaiduokite ir mėgaukitės ilgai lauktu kelionės
momentu!

Išbandykite patiekalus, kuriuose susipina Prancūzijos, Italijos, Ispanijos tradicinių virtuvių skoniai ir tradicijos. Patiekalai gausiai gardinami
prieskoniais ir žolelėmis kur įgauna ypatingą aromatą bei skonį

Būtinai paragaukite  jūros gėrybių, kurių skonis maloniai nuteiks net patį išrankiausią svečią.

Gyvenimo potyris – kontrastų ir spalvų šalis, tarsi knyga, kur neperskaitęs pradžios nesužinosi pabaigos.

Rezervuokite kelionę jau dabar!

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius – Enfida 15:20 – 17:05
Enfida – Vilnius 18:05 – 23:40

*Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija apie viešbutį  STEIGENBERGER MARHABA
THALASSO HAMMAMET 5*

Viešbutis įsikūręs Chamameto mieste, ant jūros kranto,  už 700 metrų nuo Puputo romėnų archeologinės vietovės ir 3,1 km nuo pramogų
parko „Carthageland Hammamet“. Viešbučio registratūra dirba visą parą. Personalas mielai Jus sutiks ir palydės į kambarius. Viešbutyje
siūlomos įvairios paslaugos,  kad svečiai  jaustųsi  patogiai  ir  komfortiškai.   Tuniso virtuvė yra turtinga ir  įvairi,  tad poilsiautojai  galės
pasilepinti šefų ruošiamais patiekalais savitarnos ir teminiuose restoranuose. Kiekvieną vakarą Jūsų gomurį lepins kiti  patiekalai.  Tai
puikus pasirinkimas norint susipažinti su miestu, šalies kultūra bei turėti gerą ir kokybišką poilsį.

   Vieta

Ant jūros kranto, šalia smėlio paplūdimio, atstumas iki kurorto centro yra apie 6 km (Chamameto), 5 km (Jazmin Chamameto),
atstumas iki oro uosto yra apie 48 km (Enfidos)

 

https://www.gruda.lt
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   Viešbutyje

Renovuota 2017 m., kompleksą sudaro pagrindinis pastatas ir vasarnamiai,  kambarių skaičius – 371, restoranas,  restoranas
paplūdimyje, A'la carte restoranai – 3 (būtina išankstinė rezervacija), baras hole, paplūdimio baras, baras prie baseino, konferencijų
salė (mokama), bevielis internetas, parduotuvė (mokama), kirpyklos paslaugos (mokama), Automobilių stovėjimo aikštelė Saulės
terasa Baseinas Baseinas su jūros vandeniu Dengtas baseinas (šildomas žiemą nuo spalio iki balandžio) Dengtas baseinas su
jūros vandeniu Gultai prie baseino Gultai paplūdimyje Skėčiai nuo saulės prie baseino Skėčiai nuo saulės paplūdimyje Paplūdimio
rankšluosčiai prie baseino (palikus užstatą) Paplūdimio rankšluosčiai paplūdimyje (palikus užstatą) Viešbučio kategorija šalyje –
5*.

 

   Aktyvus poilsis

Tinklinis, treniruoklių salė, stalo tenisas, lauko teniso aikštelė (gruntinė danga), lauko teniso inventorius (palikus užstatą), vandens
sportas  su  motorinėmis  transporto  priemonėmis  (mokama),  vandens sportas  (mokama),  vandens gimnastika,  grožio  centro
paslaugos (mokama), masažas (mokama), sūkurinis baseinas (mokama), garinė pirtis (mokama), sauna (mokama), viešbutyje yra
jūros terapijos centras (mokama), netoli viešbučio yra golfo aikštynas (mokama), periodiškai vyksta pramoginiai renginiai.
 

  Vaikams

Baseinas vaikams, mini klubas, žaidimų aikštelė, periodiškai vyksta pramoginiai renginiai vaikams.

 

  Maitinimo tipas:

AI (All Inclusive) – viskas įskaičiuota: pusryčiai, pietūs ir vakarienė, alkoholiniai ir gaivieji vietinės gamybos gėrimai (dažniausiai nuo
10 val.  iki  22  val.).  Kuriuose viešbučio  baruose galima užsisakyti  alkoholinių  gėrimų,  nustato  viešbučio  administracija  savo
nuožiūra. Kai kuriuose viešbučiuose kava, ledai, šviežiai spaustos sultys gali būti už papildomą mokestį.
Svečiams siūloma pasimėgauti vakariene A'la Carte restorane/restoranuose. Būtina išankstinė rezervacija, apsilankymų skaičius
yra ribojamas.

Plačiau apie viešbutį: www.steigenberger.com

Viešbutis labai gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor portale:

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius! 

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – Enfida – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas Enfida oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės STEIGENBERGER MARHABA THALASSO HAMMAMET  5*  viešbutyje,  pasirinktame kambaryje su nurodytu
maitinimu.

https://www.steigenberger.com
https://www.gruda.lt/novaturo-keliones-lektuvu
https://www.gruda.lt
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Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje  (kelionės draudimu pasirūpinkite čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste galite užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.).
Būtinai perskaitykite saugumo reikalavimus prieš įsigydamas kelionę!

DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Tunisą  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija

LR pasas,  galiojantys  ne  mažiau  kaip  3  mėnesius  po  kelionės  pabaigos  (ir  suaugusiems,  ir  vaikams).  Ne  Lietuvos
Respublikos  piliečiams rekomenduojame informaciją  apie  reikalingus  dokumentus  ir  sienų  kirtimo tvarką  pasitikrinti
Migracijos departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant  į  kelionę  rekomenduojame turėti  medicininių  išlaidų  draudimą,  garantuojantį  būtinos  medicininės  pagalbos
užsienyje ir papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos
sveikatos draudimo kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Skrydžio Vilnius - Enfida trukmė  ~3.35 val.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.
Kelionės organizatorius: „Novaturas“

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 6121 3689

Kodėl Tunisas?

Tunisas  - tai  kontrastų ir spalvų šalis. Gyventojų svetingumas, puikus oras, gražūs paplūdimiai ir šilta jūra – tai priežastys, kodėl turistai iš
viso pasaulio daugelį metų atvyksta į Tunisą. Tarsi keliavote į Afriką, o atvykote į ganėtinai europietišką kraštą. Ši šalis keliautojus džiugina
kvapą gniaužiančiu kraštovaizdžiu esančiu Sacharos dykumoje. Druskų ežerai, dykumų oazės, alyvmedžių giraitės palieka neišdildomą
įspūdį.

Tunise vyrauja Viduržemio jūros klimatas, todėl vasaros čia būna labai karštos. Idealus laikas aplankyti šį kraštą nuo balandžio iki birželio
mėnesio, ir rugsėjo, spalio mėnesiais, kuomet atslūgsta vasaros karštis.

Tunisiečiai, gali pasigirti savo tradicine virtuve, kurioje persipina Viduržemio jūros regiono ir dykumų gyventojų kulinarinių tradicijų šedevrai.
Patiekalai gausiai gardinami prieskoniais ir žolelėmis kur įgauna ypatingą aromatą bei skonį. Ten, kur jūra – ten ir jūros gėrybės viliojančios

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.gruda.lt/novaturo-keliones-lektuvu
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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gurmanus pasimėgauti krevetėmis, kalmarais, aštunkojais bei įvairių rūšių žuvimi. Smaližiams šioje šalyje taip pat neteks nusivilti. Gausus
saldumynų pasirinkimas džiugins ne vieną svečią.

Tunisas tai tarsi knyga, neperskaitę pradžios nesužinosite pabaigos. Aplankykite šią šalį ir patys tuom įsitikinkite. Tunisas laukia Jūsų!

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame,   Balandžio 15–17 d. visa GRŪDOS komanda bus išvykusi, todėl šiuo laikotarpiu
nedirbsime. 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt

